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JOAO ARTUR MOREIRA DE ALMEIDA

MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA

LUIZ GUILHERME DA SILVA FREITAS

ISABELLA COSTA MENDES 

THEO DE CASTRO ALMEIDA PAZ

SOFIA PATRICIO XAVIER 

MARINA OLIVEIRA FURTADO MORENO

SILAS PONTES LAURINDO 

ANA LUIZA MARTINS FERREIRA

RYAN GAEL DE SOUSA LIMA

MIRELA LIMA DE MORAIS 

JOAO LUCAS OLIVEIRA CARVALHO

ANA CECILIA OLIVEIRA DA ROCHA

JOSE BERNARDO MATOS DE LIMA

LUIZ GABRIEL SOUSA DE SA 

PEDRO JOSE VIANA ARAUJO

CARLOS LEVI BRASILEIRO MAIA

SAULO DAVI DA COSTA BORGES

ESTUDANTE

PEDRO MEDEIROS GOLIGNAC

RESULTADO PRÉ- INSCRIÇÃO ANO LETIVO 2020

EDUCAR SESC I - GRUPO 3 - MANHÃ

PROTOCOLO  PRÉ-INSCRIÇÃO

ARTHUR DE SANTANA TAVARES

ANA ALICE DA SILVA LIMA

ANTONIO GUSTAVO MACIEL DE SOUZA VIEIRA

NICOLE SALES MONTENEGRO VIEIRA

Orientações:

As famílias das crianças cujos os nomes constam nas listas (manhã e tarde) deverão agendar entrevista na 

escola, no período de 16 a 18 de outubro de 2019, através do telefone 3206-6250;

As famílias, junto com as crianças, deverão comparecer à Escola Educar Sesc (José Jatahy, 813), no dia 26 

de outubro de 2019, para o Sábado de Integração e recebimento do envelope de matrícula.

Crianças que estudarão no Turno Manhã: Sábado de Integração início às 8h

Crianças que estudarão no Turno Tarde: Sábado de Integração início às 10h

PRE116411802820191002

PRE115973925820191002

PRE116361141820191002

PRE1842286372820191002

PRE116323529820191002

PRE116408743820191002

JOAQUIM ALMEIDA DE NASCIMENTO PRE116397938820191002

PRE115874689820191002

PRE1842201151820191002

PRE116361907820191002

PRE115904671820191002

PRE115939983820191002

PRE116144519820191002

PRE115856932820191002

PRE116423204820191002

PRE1842269442820191002

PRE116407402820191002

PRE115649424820191002

MARIA FLOR LIDIO FALCAO

LIA RODRIGUES SOUSA

MARIA BEATRIZ ALVES DA SILVA

ESTHER ARAUJO DOS SANTOS 

MELISSA BRITO NOGUEIRA 

PRE116420769820191002

PRE115941172820191002

PRE116424818820191002

PRE116421122820191002

PRE116376404820191002

PRE116405882820191002

PRE1842182108820191002

PRE41079107820191002

PRE116423773820191002

PRE1842172735820191002

PRE1842202076820191002
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ANA NICOLLY DE CASTRO MONTEIRO

JOSE RAUL BRITO DE ANDRADE

MONIQUE DUARTE DE AQUINO

THOMAS MOREIRA VIANA

HILLARY SILVA CAMPOS

ANA KATHARYNNE SIQUEIRA VIANA

BENJAMIM MOURA LOPES

LOREN UCHOA QUINTO

YANE BIANCA DUARTE DE FREITAS

MARIA ALICE UCHOA MEDEIROS

MIGUEL ARTHUR DE SOUSA VIANA

MARIA ALICE ARCANJO ALVES

ALICE RODRIGUES BRASIL

MARIA ISABELLA SOUSA CAETANO

KAIO EMANUEL COELHO MENDONCA

MARIA ALICE DE FREITAS MACAMBIRA

ARTHUR BRAGA DE ABREU

GUILHERME DOMINGOS DE CARVALHO

DENISE MONTEIRO LOUREIRO DE MEDEIROS

RICARDO RAJ AMORIM QUEIROZ MADUREIRA

MARIANA SIMAO MARTINS

HEITOR RUBYSTEN VIANA ARAGAO

CLARA MIRTES MARQUES CASTRO

VALENTINA AIRES VELOSO

LUIS BERNARDO DA SILVA LIMA

GUILHERME MACAMBIRA LOPES

PEDRO LUCAS CAMPELO PAIXAO

ANA VITORIA TEIXEIRA DE SOUZA

ISADORA RODRIGUE DE ASSIS

AGATHA MAYANA OLIVEIRA LIMA

PRE116419440820191002

PRE116344455820191002

PRE116221535820191002

PRE116371590820191002

PRE115979852820191002

PRE116293111820191002

PRE116329303820191002

PRE184282625820191002

PRE1842183896820191002

PRE116396197820191002

PRE115857137820191002

PRE1842273268820191002

PRE115729801820191002

PRE41056637820191002

PRE116411675820191002

PRE116352124820191002

PRE116195836820191002

PRE1842287900820191002

PRE116409340820191002

ANA LETICIA FEITOSA DO NASCIMENTO

PRE1163833167820191002

PRE116355327820191002

PRE115340773820191002

PRE116418812820191002

PRE116379487820191002

PRE116133336820191002

PRE115783005820191002

PRE1842203271820191002

PRE116284027820191002

PRE116268672820191002

PRE1842270065820191002

PRE116383576820191002


